
 

Município de Ibiraiaras/RS 

Extrato de Contratos Administrativos 

 

O Município de Ibiraiaras informa a celebração do seguinte 

contrato administrativo no mês de abril de 2020: 

 

Contrato Administrativo n.º 31/2020; dispensa de licitação n.º 

16/2020; Contratada: PIVA & GUADAGNIN LTDA (CNPJ 

10.267.709/0001-01), pelo valor total de (R$ 3.500,00 – três mil 

e quinhentos reais); objeto: Aquisição de 25 testes rápidos Anti 

COVID-19 IgG/IgM Rapid Test; Data: 15/04/2020. Vigência: 

15/04/2020 à 15/10/2020. 

 

Contrato Administrativo n.º 32/2020; dispensa de licitação n.º 

16/2020; Contratada: ALFREDO VAZZOLLER – LABORATÓRIO VAZZOLLER 

(CNPJ 94.964.715/0001-08), pelo valor total de (R$ 3.500,00 – 

três mil e quinhentos reais); objeto: Aquisição de 25 testes 

rápidos Anti COVID-19 IgG/IgM Rapid Test; Data: 15/04/2020. 

Vigência: 15/04/2020 à 15/10/2020. 

 

 

Ibiraiaras/RS, em 15 de abril de 2020. 

 

 

IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI 

Prefeita Municipal 

 

 

 


